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no série nom prénom club nation date nais

144 AUZHAN Lizaveta DINAMO BLR 14/2/1996
301 GUZENKO Darya RCPHES BLR 26/2/1995

62 KULIAYEVA Lizaveta SC TUFB BLR 21/3/1996
GOGLIDZE Teona GEO 24/8/1996

120 CSATO Mercedesz HUN 6/4/1996
197 KALMAN Eszter HUN 21/1/1997
169 PASZTOR Flora HUN 30/6/1998
207 PASZTOR Sarolta HUN 28/12/1996

9 ORAVECZ Barbara BHSE HUN 2/4/1995
8 ZUPKO Klaudia BHSE HUN 13/11/1995

12 BALOGH Orsolya MTK BUDAPEST HUN 17/10/1996
154 BIRO Aliz UTE BUDAPEST HUN 27/5/1997
186 CASSALE Gioia UTE BUDAPEST HUN 1/1/1997

20 HAJDU Melinda UTE BUDAPEST HUN 24/11/1995
10 MESTERI-SCHMEL Viktoria UTE BUDAPEST HUN 1/9/1996

172 BALANOV Iana CS OLIMPIA BUCURESTI ROU 20/1/1996
24 CONSTANTIN Alina CS OLIMPIA BUCURESTI ROU 23/7/1996

274 DAVARI Iasmina CS OLIMPIA BUCURESTI ROU 19/8/1995
319 MATEESCU Raluca CS OLIMPIA BUCURESTI ROU 1/8/1996
370 BUIER Regina CS SATU MARE ROU 20/11/1995
372 ERDEI Reka CS SATU MARE ROU 9/12/1996

HAIDU Adriana CS SATU MARE ROU 28/8/1998
LAZIN Alexandra CS SATU MARE ROU 25/6/1998

146 VARGA Annett CS SATU MARE ROU 24/11/1996
21 BOLDOR Maria CSA STEAUA BUCURESTI ROU 3/8/1996

3 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCURESTI ROU 15/9/1996
233 ENACHE Alina CSA STEAUA BUCURESTI ROU 20/11/1996

76 OLARU Karina CSA STEAUA BUCURESTI ROU 15/12/1995
DUMITRU Bianca CSTA BUCURESTI ROU 7/3/1996
POPA Diana CSTA BUCURESTI ROU 14/7/1999

147 BILICA Alexandra PETROLUL PLOIESTI ROU 21/3/1995
48 DAMASCHIN Corina PETROLUL PLOIESTI ROU 5/1/1996
18 BRANKOVIC Ljubica MK CRVENA ZVEZDA SRB 6/2/1996
90 KOVACEVIC Marija MK CRVENA ZVEZDA SRB 20/3/1995
15 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 28/5/1997

303 DERZSIOVA Michaela KS SAMORIN SVK 8/11/1997
192 PIRK Rita KS SAMORIN SVK 23/7/1998

PANKIV Alina UKR 6/1/1997
PEDOSENKO Marta UKR 27/3/1996

45 DYNKO Anastasiya KIEW UKR 24/2/1996
141 KARDASH Valentyna KIEW UKR 10/1/1995

LENCHUK Anastasiya LVIV UKR 20/9/1995
299 DEREVYANKO Anastasiya UKRAINE UKR 9/3/1998
399 KYRYLENKO Raisa UKRAINE UKR 24/1/1996
398 PAVLYUK Daria UKRAINE UKR 17/2/1997
280 TSYMBOLYNETS Anhelina UKRAINE UKR 8/8/1997

59 RAPYNETS Alina UZHGOROD UKR 25/7/1995
52 RAPYNETS Krystyna UZHGOROD UKR 25/7/1995
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48 tireuses

1 tour de poules

48 tireuses
7 poules (6 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs
38 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 38 tireuses

Tableau principal
4 qualifiées

Tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiées

Tableaux E-F
4 qualifiées

Tableau G
4 qualifiées

Tableau final
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Poule No 1
Arbitre: FILE Atilla ROU

V/M ind. TD rg
KALMAN Eszter HUN  V  3  0  V  V  V 0.667 7 23 2
GOGLIDZE Teona GEO  0  1  V  V  4  V 0.500 -4 20 5
CALUGAREANU Malina ROU  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
RAPYNETS Alina UKR  V  3  0  V  V  3 0.500 3 21 3
PASZTOR Sarolta HUN  2  4  0  3  V  2 0.167 -10 16 6
HAIDU Adriana ROU  2  V  2  0  1  0 0.167 -19 10 7
KULIAYEVA Lizaveta BLR  2  2  3  V  V  V 0.500 2 22 4

Poule No 2
Arbitre: IZSAKI Arnold ROU

V/M ind. TD rg
ZUPKO Klaudia HUN  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 1
OLARU Karina ROU  3  3  V  V  V  V 0.667 13 26 3
RAPYNETS Krystyna UKR  V  V  V  V  2  V 0.833 11 27 2
POPA Diana ROU  0  0  0  0  4  V 0.167 -17 9 7
PIRK Rita SVK  0  0  2  V  V  1 0.333 -9 13 6
KYRYLENKO Raisa UKR  1  3  V  V  2  4 0.333 -6 20 4
DAVARI Iasmina ROU  4  0  3  1  V  V 0.333 -7 18 5

Poule No 3
Arbitre: MURESAN Stefan ROU

V/M ind. TD rg
PAVLYUK Daria UKR  3  V  1  V  2  2 0.333 -4 18 6
KOVACEVIC Marija SRB  V  V  4  V  V  0 0.667 0 24 3
CASSALE Gioia HUN  2  4  V  4  0  V 0.333 -3 20 5
ENACHE Alina ROU  V  V  1  3  0  1 0.333 -10 15 7
PEDOSENKO Marta UKR  1  4  V  V  1  V 0.500 -3 21 4
DAMASCHIN Corina ROU  V  3  V  V  V  1 0.667 11 24 1
ORAVECZ Barbara HUN V4  V  2  V  2  V 0.667 9 23 2

Poule No 4
Arbitre: TRENEA Caius ROU

V/M ind. TD rg
MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN  V  V  2  V  V  V 0.833 14 27 1
TSYMBOLYNETS Anhelina UKR  2  V  V  V  0  1 0.500 0 18 4
DYNKO Anastasiya UKR  3  3  V  V  1  V 0.500 -2 22 5
AUZHAN Lizaveta BLR  V  0  4  V  V  0 0.500 -2 19 6
LAZIN Alexandra ROU  1  0  2  3  2  4 0.000 -18 12 7
CSATO Mercedesz HUN  1  V  V  1  V  V 0.667 5 22 2
BALANOV Iana ROU  1  V  3  V  V  4 0.500 3 23 3

Poule No 5
Arbitre: GHITA Cristina ROU CSA STEAUA BUCURESTI

V/M ind. TD rg
DEREVYANKO Anastasiya UKR  2  2  0  4  1  1 0.000 -20 10 7
CONSTANTIN Alina ROU  V  2  2  1  V  V 0.500 1 20 4
BALOGH Orsolya HUN  V  V  4  V  V  V 0.833 17 29 1
PASZTOR Flora HUN  V V3  V  V  4  2 0.667 6 24 3
KARDASH Valentyna UKR  V  V  1  2  V  0 0.500 -2 18 5
ERDEI Reka ROU  V  3  0  V  0  0 0.333 -12 13 6
LENCHUK Anastasiya UKR  V  1  2  V  V  V 0.667 10 23 2
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Poule No 6
Arbitre: SHEVCHENKO Svitlana UKR UKRAINE

V/M ind. TD rg
BITTEROVA Kitti SVK  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
DUMITRU Bianca ROU  0  V  2  0  0  1 0.167 -20 8 7
PANKIV Alina UKR  1  3  1  0  V  2 0.167 -14 12 6
GUZENKO Darya BLR  3  V  V  3  V  V 0.667 7 26 3
BOLDOR Maria ROU  3  V  V  V  V  V 0.833 17 28 2
BIRO Aliz HUN  4  V  1  4  3  V 0.333 -2 22 4
BUIER Regina ROU  2  V  V  2  0  4 0.333 -5 18 5

Poule No 7
Arbitre: SUTA Dan ROU, PREDESCU--M. Mihai ROU CSA STEAUA BUCURESTI

V/M ind. TD rg
VARGA Annett ROU  V  1  4 V4  V 0.600 -1 19 4
HAJDU Melinda HUN  4  V  V  3  V 0.600 9 22 2
BILICA Alexandra ROU  V  1  1 V4  V 0.600 0 16 3
MATEESCU Raluca ROU  V  0  V  V  V 0.800 6 20 1
BRANKOVIC Ljubica SRB  3  V  3  2  V 0.400 0 18 5
DERZSIOVA Michaela SVK  3  2  2  2  2 0.000 -14 11 6
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rg nom prénom nation V/M ind. TD gpe

1 CALUGAREANU Malina ROU 1.000 21 30 qualifi
2 BITTEROVA Kitti SVK 1.000 17 30 qualifi
3 BALOGH Orsolya HUN 0.833 17 29 qualifi
4 BOLDOR Maria ROU 0.833 17 28 qualifi
5 ZUPKO Klaudia HUN 0.833 15 28 qualifi
6 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN 0.833 14 27 qualifi
7 RAPYNETS Krystyna UKR 0.833 11 27 qualifi
8 MATEESCU Raluca ROU 0.800 6 20 qualifi
9 OLARU Karina ROU 0.667 13 26 qualifi

10 DAMASCHIN Corina ROU 0.667 11 24 qualifi
11 LENCHUK Anastasiya UKR 0.667 10 23 qualifi
12 ORAVECZ Barbara HUN 0.667 9 23 qualifi
13 GUZENKO Darya BLR 0.667 7 26 qualifi
14 KALMAN Eszter HUN 0.667 7 23 qualifi
15 PASZTOR Flora HUN 0.667 6 24 qualifi
16 CSATO Mercedesz HUN 0.667 5 22 qualifi
17 KOVACEVIC Marija SRB 0.667 0 24 qualifi
18 HAJDU Melinda HUN 0.600 9 22 qualifi
19 BILICA Alexandra ROU 0.600 0 16 qualifi
20 VARGA Annett ROU 0.600 -1 19 qualifi
21 BALANOV Iana ROU 0.500 3 23 qualifi
22 RAPYNETS Alina UKR 0.500 3 21 qualifi
23 KULIAYEVA Lizaveta BLR 0.500 2 22 qualifi
24 CONSTANTIN Alina ROU 0.500 1 20 qualifi
25 TSYMBOLYNETS Anhelina UKR 0.500 0 18 qualifi
26 DYNKO Anastasiya UKR 0.500 -2 22 qualifi
27 AUZHAN Lizaveta BLR 0.500 -2 19 qualifi
28 KARDASH Valentyna UKR 0.500 -2 18 qualifi
29 PEDOSENKO Marta UKR 0.500 -3 21 qualifi
30 GOGLIDZE Teona GEO 0.500 -4 20 qualifi
31 BRANKOVIC Ljubica SRB 0.400 0 18 qualifi
32 BIRO Aliz HUN 0.333 -2 22 qualifi
33 CASSALE Gioia HUN 0.333 -3 20 qualifi
34 PAVLYUK Daria UKR 0.333 -4 18 qualifi
35 BUIER Regina ROU 0.333 -5 18 qualifi
36 KYRYLENKO Raisa UKR 0.333 -6 20 qualifi
37 DAVARI Iasmina ROU 0.333 -7 18 qualifi
38 PIRK Rita SVK 0.333 -9 13 qualifi
39 ENACHE Alina ROU 0.333 -10 15 élimin
40 ERDEI Reka ROU 0.333 -12 13 élimin
41 PASZTOR Sarolta HUN 0.167 -10 16 élimin
42 PANKIV Alina UKR 0.167 -14 12 élimin
43 POPA Diana ROU 0.167 -17 9 élimin
44 HAIDU Adriana ROU 0.167 -19 10 élimin
45 DUMITRU Bianca ROU 0.167 -20 8 élimin
46 DERZSIOVA Michaela SVK 0.000 -14 11 élimin
47 LAZIN Alexandra ROU 0.000 -18 12 élimin
48 DEREVYANKO Anastasiya UKR 0.000 -20 10 élimin
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1 CALUGAREANU Malina ROU

Tableau de 64

64 --------- ---

33 CASSALE Gioia HUN

32 BIRO Aliz HUN    15/5

17 KOVACEVIC Marija SRB

48 --------- ---

49 --------- ---

16 CSATO Mercedesz HUN

9 OLARU Karina ROU

56 --------- ---

41 --------- ---

24 CONSTANTIN Alina ROU

25 TSYMBOLYNETS Anhelin UKR

40 --------- ---

57 --------- ---

8 MATEESCU Raluca ROU

5 ZUPKO Klaudia HUN

60 --------- ---

37 DAVARI Iasmina ROU

28 KARDASH Valentyna UKR    15/6

21 BALANOV Iana ROU

44 --------- ---

53 --------- ---

12 ORAVECZ Barbara HUN

13 GUZENKO Darya BLR

52 --------- ---

45 --------- ---

20 VARGA Annett ROU

29 PEDOSENKO Marta UKR

36 KYRYLENKO Raisa UKR    15/6

61 --------- ---

4 BOLDOR Maria ROU

CALUGAREANU Malina

Tableau de 32

CASSALE Gioia
   15/4

KOVACEVIC Marija

CSATO Mercedesz
   13/10

OLARU Karina

CONSTANTIN Alina
   15/9

TSYMBOLYNETS Anhelin

MATEESCU Raluca
   15/6

ZUPKO Klaudia

KARDASH Valentyna
   15/7

BALANOV Iana

ORAVECZ Barbara
   15/9

GUZENKO Darya

VARGA Annett
   15/13

PEDOSENKO Marta

BOLDOR Maria
   15/7

CALUGAREANU Malina

Tableau de 16

KOVACEVIC Marija

   15/8

CONSTANTIN Alina

MATEESCU Raluca

   15/13

ZUPKO Klaudia

BALANOV Iana

   15/6

GUZENKO Darya

BOLDOR Maria

   15/13

CALUGAREANU Malina

MATEESCU Raluca

ZUPKO Klaudia

BOLDOR Maria
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3 BALOGH Orsolya HUN

Tableau de 64

62 --------- ---

35 BUIER Regina ROU

30 GOGLIDZE Teona GEO    15/10

19 BILICA Alexandra ROU

46 --------- ---

51 --------- ---

14 KALMAN Eszter HUN

11 LENCHUK Anastasiya UKR

54 --------- ---

43 --------- ---

22 RAPYNETS Alina UKR

27 AUZHAN Lizaveta BLR

38 PIRK Rita SVK    15/7

59 --------- ---

6 MESTERI-SCHMEL Viktori HUN

7 RAPYNETS Krystyna UKR

58 --------- ---

39 --------- ---

26 DYNKO Anastasiya UKR

23 KULIAYEVA Lizaveta BLR

42 --------- ---

55 --------- ---

10 DAMASCHIN Corina ROU

15 PASZTOR Flora HUN

50 --------- ---

47 --------- ---

18 HAJDU Melinda HUN

31 BRANKOVIC Ljubica SRB

34 PAVLYUK Daria UKR    15/3

63 --------- ---

2 BITTEROVA Kitti SVK

BALOGH Orsolya

Tableau de 32

GOGLIDZE Teona
   15/14

BILICA Alexandra

KALMAN Eszter
   15/7

LENCHUK Anastasiya

RAPYNETS Alina
   15/13

AUZHAN Lizaveta

MESTERI-SCHMEL Viktori
   15/12

RAPYNETS Krystyna

DYNKO Anastasiya
   15/7

KULIAYEVA Lizaveta

DAMASCHIN Corina
   15/6

PASZTOR Flora

HAJDU Melinda
   15/11

BRANKOVIC Ljubica

BITTEROVA Kitti
   15/13

GOGLIDZE Teona

Tableau de 16

BILICA Alexandra

   15/10

RAPYNETS Alina

AUZHAN Lizaveta

   15/7

DYNKO Anastasiya

DAMASCHIN Corina

   15/10

HAJDU Melinda

BRANKOVIC Ljubica

   15/13

BILICA Alexandra

RAPYNETS Alina

DYNKO Anastasiya

HAJDU Melinda
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1 CALUGAREANU Malina ROU

Tableau de 16

16 KOVACEVIC Marija SRB    15/8

9 CONSTANTIN Alina ROU

8 MATEESCU Raluca ROU    15/13

5 ZUPKO Klaudia HUN

12 BALANOV Iana ROU    15/6

13 GUZENKO Darya BLR

4 BOLDOR Maria ROU    15/13

3 GOGLIDZE Teona GEO

14 BILICA Alexandra ROU    15/10

11 RAPYNETS Alina UKR

6 AUZHAN Lizaveta BLR    15/7

7 DYNKO Anastasiya UKR

10 DAMASCHIN Corina ROU    15/10

15 HAJDU Melinda HUN

2 BRANKOVIC Ljubica SRB    15/13

CALUGAREANU Malina

Tableau de 8

MATEESCU Raluca
   15/13

ZUPKO Klaudia

BOLDOR Maria
   15/8

BILICA Alexandra

RAPYNETS Alina
   15/6

DYNKO Anastasiya

HAJDU Melinda
   15/11

CALUGAREANU Malina

BOLDOR Maria

RAPYNETS Alina

HAJDU Melinda
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1 CASSALE Gioia HUN

Tableau des battus du tableau de 32

16 CSATO Mercedesz HUN    15/10

9 OLARU Karina ROU

8 TSYMBOLYNETS Anhelin UKR    15/3

5 KARDASH Valentyna UKR

12 ORAVECZ Barbara HUN    15/10

13 VARGA Annett ROU

4 PEDOSENKO Marta UKR    15/10

3 BALOGH Orsolya HUN

14 KALMAN Eszter HUN    15/10

11 LENCHUK Anastasiya UKR

6 MESTERI-SCHMEL Viktori HUN    15/5

7 RAPYNETS Krystyna UKR

10 KULIAYEVA Lizaveta BLR    15/8

15 PASZTOR Flora HUN

2 BITTEROVA Kitti SVK    15/7

CSATO Mercedesz

OLARU Karina

KARDASH Valentyna

PEDOSENKO Marta

BALOGH Orsolya

MESTERI-SCHMEL Viktori

KULIAYEVA Lizaveta

BITTEROVA Kitti
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1 DAMASCHIN Corina ROU

Tableaux E-F de 16

16 PEDOSENKO Marta UKR    14/8

9 BITTEROVA Kitti SVK

8 BRANKOVIC Ljubica SRB    15/11

5 CONSTANTIN Alina ROU

12 OLARU Karina ROU    15/6

13 CSATO Mercedesz HUN

4 BALANOV Iana ROU    15/6

3 KOVACEVIC Marija SRB

14 KULIAYEVA Lizaveta BLR    15/5

11 MESTERI-SCHMEL Viktori HUN

6 AUZHAN Lizaveta BLR    15/8

7 GOGLIDZE Teona GEO

10 BALOGH Orsolya HUN    15/8

15 KARDASH Valentyna UKR

2 GUZENKO Darya BLR    15/10

DAMASCHIN Corina

Tableaux E-F de 8

BITTEROVA Kitti
   15/9

OLARU Karina

CSATO Mercedesz
   15/14

KULIAYEVA Lizaveta

MESTERI-SCHMEL Viktori
   15/6

BALOGH Orsolya

GUZENKO Darya
   15/9

BITTEROVA Kitti

CSATO Mercedesz

MESTERI-SCHMEL Viktori

BALOGH Orsolya
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1 ZUPKO Klaudia HUN

Tableau G

8 CSATO Mercedesz HUN    15/9

5 BITTEROVA Kitti SVK

4 DYNKO Anastasiya UKR    15/12

3 BILICA Alexandra ROU

6 BALOGH Orsolya HUN    15/6

7 MESTERI-SCHMEL Viktori HUN

2 MATEESCU Raluca ROU    15/2

ZUPKO Klaudia

BITTEROVA Kitti

BALOGH Orsolya

MESTERI-SCHMEL Viktori
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1 CALUGAREANU Malina ROU

Tableau final de 8

8 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN    15/14

5 BITTEROVA Kitti SVK

4 RAPYNETS Alina UKR    15/13

3 HAJDU Melinda HUN

6 BALOGH Orsolya HUN    14/13

7 ZUPKO Klaudia HUN

2 BOLDOR Maria ROU    15/14

MESTERI-SCHMEL Viktoria

Semi-finals

RAPYNETS Alina
   15/7

HAJDU Melinda

BOLDOR Maria
   15/14

MESTERI-SCHMEL Viktoria

Final

BOLDOR Maria

   15/11
MESTERI-SCHMEL Viktoria
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rang nom prénom club nation date de naissance

1 MESTERI-SCHMEL Viktoria UTE BUDAPEST HUN 1/9/1996
2 BOLDOR Maria CSA STEAUA BUCURESTI ROU 3/8/1996
3 HAJDU Melinda UTE BUDAPEST HUN 24/11/1995
3 RAPYNETS Alina UZHGOROD UKR 25/7/1995
5 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCURESTI ROU 15/9/1996
6 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 28/5/1997
7 BALOGH Orsolya MTK BUDAPEST HUN 17/10/1996
8 ZUPKO Klaudia BHSE HUN 13/11/1995
9 MATEESCU Raluca CS OLIMPIA BUCURESTI ROU 1/8/1996

10 CSATO Mercedesz HUN 6/4/1996
11 BILICA Alexandra PETROLUL PLOIESTI ROU 21/3/1995
12 DYNKO Anastasiya KIEW UKR 24/2/1996
13 OLARU Karina CSA STEAUA BUCURESTI ROU 15/12/1995
14 DAMASCHIN Corina PETROLUL PLOIESTI ROU 5/1/1996
15 GUZENKO Darya RCPHES BLR 26/2/1995
16 KULIAYEVA Lizaveta SC TUFB BLR 21/3/1996
17 KOVACEVIC Marija MK CRVENA ZVEZDA SRB 20/3/1995
18 BALANOV Iana CS OLIMPIA BUCURESTI ROU 20/1/1996
19 CONSTANTIN Alina CS OLIMPIA BUCURESTI ROU 23/7/1996
20 AUZHAN Lizaveta DINAMO BLR 14/2/1996
21 KARDASH Valentyna KIEW UKR 10/1/1995
22 PEDOSENKO Marta UKR 27/3/1996
23 GOGLIDZE Teona GEO 24/8/1996
24 BRANKOVIC Ljubica MK CRVENA ZVEZDA SRB 6/2/1996
25 RAPYNETS Krystyna UZHGOROD UKR 25/7/1995
26 LENCHUK Anastasiya LVIV UKR 20/9/1995
27 ORAVECZ Barbara BHSE HUN 2/4/1995
28 KALMAN Eszter HUN 21/1/1997
29 PASZTOR Flora HUN 30/6/1998
30 VARGA Annett CS SATU MARE ROU 24/11/1996
31 TSYMBOLYNETS Anhelina UKRAINE UKR 8/8/1997
32 CASSALE Gioia UTE BUDAPEST HUN 1/1/1997
33 BIRO Aliz UTE BUDAPEST HUN 27/5/1997
34 PAVLYUK Daria UKRAINE UKR 17/2/1997
35 BUIER Regina CS SATU MARE ROU 20/11/1995
36 KYRYLENKO Raisa UKRAINE UKR 24/1/1996
37 DAVARI Iasmina CS OLIMPIA BUCURESTI ROU 19/8/1995
38 PIRK Rita KS SAMORIN SVK 23/7/1998

39 ENACHE Alina CSA STEAUA BUCURESTI ROU 20/11/1996
40 ERDEI Reka CS SATU MARE ROU 9/12/1996
41 PASZTOR Sarolta HUN 28/12/1996
42 PANKIV Alina UKR 6/1/1997
43 POPA Diana CSTA BUCURESTI ROU 14/7/1999
44 HAIDU Adriana CS SATU MARE ROU 28/8/1998
45 DUMITRU Bianca CSTA BUCURESTI ROU 7/3/1996
46 DERZSIOVA Michaela KS SAMORIN SVK 8/11/1997
47 LAZIN Alexandra CS SATU MARE ROU 25/6/1998
48 DEREVYANKO Anastasiya UKRAINE UKR 9/3/1998
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nom prénom cat nation poules match finale

KREISS Gabor HUN 0 3 0
FILE Atilla ROU 1 3 0
IZSAKI Arnold ROU 1 10 0
MURESAN Stefan ROU 1 0 0
SUTA Dan ROU 1 9 0
TRENEA Caius ROU 1 0 0
GHITA Cristina ROU 1 8 0
PREDESCU--M. Mihai B ROU 1 12 1
SHEVCHENKO Svitlana UKR 1 7 0
RAPYNETS Oksana UKR 0 9 2


